
1 Makoviczki Richárd Vezér, Szultán 2 98,23 0
2 Makoviczki Richárd Repce, Sári 2 99,75 0
3 Botás Jakab Baba, Hoka 2 107,01 0
4 Kesztyűs Gábor Rosszcsont, Csavargó 2 108,03 0
5 Lévai Lajos Pajkos, Profi 2 108,35 0
6 Bánfi Béla Kacér, Móni 2 110,06 0,5
7 Ifj. Makoviczki Zoltán Tuti, Rigolettó 2 110,37 0,5
8 Deli Dániel Vihar, Kapitány 2 100,03 3
9 Laczi Dávid Dollár, Fillér 2 119,73 5
10 Fábián Gábor Zsoltár, Vőfély 2 121,71 6
11 Ifj. Makoviczki Zoltán Vagány, Zafír 2 112,31 7,5
12 Barna János Mester, Pákó 2 126,5 8,5
13 Nagy Imre Lenke, Olga 2 128,67 12,5

Kunágota, sportpálya
2017. augusztus 13.
 (elbírálás: egyszeri összevetés)

EREDMÉNY

Kunágota, sportpálya
2017. augusztus 13.
 (elbírálás: hiba idős)

EREDMÉNY
FOGATHAJTÁS - AKADÁLYHAJTÁS ALAPPÁLYA (délelőtt)

Helyezés NÉV Ló neve Kat. Idő Össz.
hibapont

1 Kesztyűs Gábor Rosszcsont, Csavargó 2 112,36 0,0 94,51 0,00
2 Deli Dániel Vihar, Kapitány 2 109,62 0,0 97,45 0,00
3 Lévai Lajos Pajkos, Profi 2 119,40 0,0 103,42 0,00
4 Botás Jakab Baba, Hoka 2 118,31 0,0 110,54 0,00
5 Bánfi Béla Kacér, Móni 2 114,51 0,0 110,64 3,00
6 Laczi Dávid Dollár, Fillér 2 121,36 1,0
7 Ifj. Makoviczki Zoltán Tuti, Rigolettó 2 112,96 3,0
8 Makoviczki Richárd Vezér, Szultán 2 115,67 3,0
9 Makoviczki Richárd Repce, Sári 2 116,06 3,0
10 Barna János Mester, Pákó 2 117,34 3,0
11 Ifj. Makoviczki Zoltán Vagány, Zafír 2 125,37 3,0
12 Fábián Gábor Zsoltár, Vőfély 2 128,39 13,5
13 Nagy Imre Lenke, Olga 2 153,70 23,0

EREDMÉNY
FOGATHAJTÁS - AKADÁLYHAJTÁS ALAPPÁLYA

Helyezés NÉV Ló neve Kat. Idő Össz.
hibapont Idő Össz.

hibapont
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Helyezés NÉV Ló neve Kat.

1 Kesztyűs Gábor Rosszcsont, Csavargó 2
2 Botás Jakab Baba, Hoka 2
3 Lévai Lajos Pajkos, Profi 2
4 Makoviczki Richárd Vezér, Szultán 2
5 Deli Dániel Vihar, Kapitány 2
6 Makoviczki Richárd Repce, Sári 2
6 Bánfi Béla Kacér, Móni 2
8 Ifj. Makoviczki Zoltán Tuti, Rigolettó 2
9 Laczi Dávid Dollár, Fillér 2
10 Fábián Gábor Zsoltár, Vőfély 2
10 Ifj. Makoviczki Zoltán Vagány, Zafír 2
10 Barna János Mester, Pákó 2
13 Nagy Imre Lenke, Olga 2

EREDMÉNY
FOGATHAJTÁS - AKADÁLYHAJTÁS ALAPPÁLYA 

(délelőtt és délután alapján)
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